
 
 
 
 
 
 
12.08.2016                        157 
 
 
 
О внесении изменений в  муниципальную программу «Развитие коренных 
малочисленных народов Севера, Сибири и Дальнего Востока Российской 
Федерации, проживающих на территории муниципального района имени 
Полины Осипенко Хабаровского края на 2013-2018 годы», утвержденную 
постановлением главы муниципального района имени Полины Осипенко 
Хабаровского края от 26.04.2013 № 67 
 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом РФ от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением 
Собрания депутатов муниципального района имени Полины Осипенко от 
10.12.2015 года № 142 «О районном бюджете на 2016 год»,  
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в муниципальную  программу  «Развитие 
коренных малочисленных народов Севера, Сибири и Дальнего Востока 
Российской Федерации, проживающих на территории муниципального 
района имени Полины Осипенко Хабаровского края на 2013-2018 годы», 
утвержденную постановлением главы муниципального района имени 
Полины Осипенко Хабаровского края от  26.04.2013 № 67 (далее – 
муниципальная программа) изложив её в новой редакции согласно 
приложению. 

2. Отделу экономического развития Администрации муниципального 
района (Васильченко Е.В.) ежегодно в сроки, установленные для 
формирования районного бюджета на соответствующий финансовый год, 
предоставлять  бюджетную заявку в финансовый отдел Администрации 
муниципального района на финансирование муниципальной программы. 

3. Финансовому отделу Администрации муниципального района 
(Титова Е.А.) производить финансирование муниципальной программы в 
пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных на ее реализацию 
решением о районном бюджете.  

4.  Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативных 
правовых актов муниципального района и на официальном сайте 
Администрации муниципального района. 



5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Первого заместителя главы Администрации муниципального района 
Маланина Н.Н. 

6. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 
официального опубликования. 
 
 
 
И.о.главы Администрации 
муниципального района Н.Н.Маланин 


